
入 札 調 書

令和4年7月27日○契約の締結方法 入 札 年 月 日

立 会 人

落 札 金 額

予 定 価 格

（税込額＝契約金額）

（ 税 込 額 ）

下 記 入 札 業 者

令和５年３月31日限り

新一関市立花泉小学校プール建設（建築）
工事

166,000,000

182,600,000

円

円）(

179,800,000

197,780,000

円

円）(
○件名

工 期

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

165,416,000

181,957,600

円

円）(

○工事（履行）場所

一関市花泉町涌津字下原地内

建築一式工事Ａ級Ⅰ種

○参加資格

制限付一般競争入札

商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

株式会社三ツ矢建設工業 166,000,000 7/29落札決定

株式会社佐々木組 177,000,000
株式会社平野組 185,000,000


